ГРАФИК
работы аттестационной комиссии департамента культуры 
администрации Владимирской области 
по аттестации педагогических работников образовательных организаций сферы культуры на 2019 год.
	Вопросы
для рассмотрения
	Дата

заседания

	Аттестация педагогических

работников


	24.01.2019

	
	21.02.2019

	
	21.03.2019

	
	25.04.2019

	
	23.05.2019

	
	20.06.2019

	
	25.07.2019

	
	22.08.2019

	
	26.09.2019

	
	24.10.2019

	
	21.11.2019

	
	19.12.2019


